توصیه‌های کمیسیون جهانی حفاظت در برابر اشعه (ICRP)، از همان زمان پیدایش‌شان در ۱۳۰۵ ه. (۱۹۲۶ م.)، پایه‌های علمی استانداردهای ایمن‌سازی تابش‌های یون‌سازی را که واحدهای قانونی کشورها وضع کرده‌اند شکل داده‌اند. این توصیه‌ها معمولن به تدریج سخت‌گیرانه‌تر شده‌اند. با وجود این، توصیه‌های سال ۱۳۸۵ ه. (۲۰۰۶ م.) در اساس همان‌هایی هستند که در ۱۳۶۹ ه. (۱۹۹۰ م.) بودند. تفاوت اصلی این است که توصیه‌های ۱۳۸۵ ه. بر پایه‌ی دانش افزوده‌ای است که از ۱۳۶۹ ه. اندوخته شده است. این تشابه عجیب نیست، چراکه در این مدت هیچ پیامد تابشی مضرّی که در استانداردهای پیشین دیده نشده باشد در میان جمعیت پرتوکاران رخ نداده بود.